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بزرگترین و یا مهم  ترین خصوصیات فوتبال، شک  و عدم 
اطمینان از آینده بوده و سرنوشت تیم های بزرگ و کوچک 
در این عرصه با یکدیگر تفاوت ندارد. در فوتبال در عین 
حالی که باید بی رحم و بدون گذشت بود، به همان اندازه 
باید مهربان و متحد نشان داد. این پارادوکس زیبا بزرگترین 
تیم های دنیا را به چالش های خطرناک کشانده و سپس 
از آن بیرون آورده است. آنگاه که در فاجعه بلو هوریزونته، 
برزیل نامدار در هشتم ژوئیه 2014  و در نیمه نهایی جام 
جهانی مقابل ژرمن های انتقام جو با هفت گل فرو ریخت. 
آنگاه که بانوی پیر ایتالیا از دل مافیای این سرزمین به 
سری بی تبعید شد. آنگاه که ایتالیا با فوق ستاره‌های بزرگ 
خود و در پیش چشم هواداران متعصبش در ورزشگاه رز 
بول، پاسادینا، کالیفرنیا جام را به برزیل تقدیم نمود. آنگاه 
می توان به عینه به شک و عدم اطمینان در این صنعت 
عظیم ایمان آورد. در همین شهرهای کوچک ایران نیز 
رویکردهای متضادی از جانب باشگاه داران و اهالی فوتبال 
نسبت به متولیان برحق و ناحق خود دیده شده و این 
موضوع را به ذهن متبادر می نماید که این عرصه یک 

جنگ تمام عیار با ترکش ها خونین است.

جام حذفی قرعه  کشی شد
سی و نهم دوره جام حذفی ایران، عصر دوشنبه قرعه کشی 
شد. قرعه ای که تراکتور و پرسپولیس را در گام نخست 
عنوان  مدافع  آن  براساس  و  داد  قرار  یکدیگر  روبه  روی 
قهرمانی در دیداری آسان به مصاف تیم دسته دومی کشت 
و صنعت پادیاب خلخال خواهد رفت. از طرفی سپاهان نیز 
در دیداری دشوار باید از مس رفسنجان میزبانی نماید. آنچه 
در پایان مرحله یک شانزدهم نهایی نمایان خواهد شد اینکه 
یک مدعی جدی یقینا از گردونه مسابقات خارج شده و 
چهار تیم لیگ برتری در این مرحله حذف خواهند شد. از 
نکات مهم دیگر این قرعه کشی برگزاری دربی خوزستان 
بین فولاد و استقلال  بوده و احتمال یک یا دو شگفتی 
نیز در این مرحله با حضور تیم های ریشه داری چون برق 
شیراز، سایپا و نساجی مازنداران وجود دارد. مرحله یک 
شانزدهم جام حذفی در فاصله زمانی بیست و هشت 

آبان ماه تا اول آذر ماه برگزار خواهد شد.

تراکتور، یک گام دیگر تا صعود
قرمزپوشان تبریز با برد مقابل الشرطه عراق، رتبه چهارم 
جدول رده بندی لیگ نخبگان را برای خود مسجل کردند؛ 
اما آنچه از نمایش نماینده ایران در هفته چهارم نمایان 

بود اینکه هنوز این تیم به ثبات کامل نرسیده و آمادگی 
حضور در نموداری متوازن در لیگ الیت آسیا و حتی 
لیگ برتر فوتبال ایران را ندارد. تراکتور مقابل الشرطه 
تیمی تهاجمی نبود و اگر مهاجمان عراق کمی هوشیار 
بودند، چه بسا این بازی به تساوی کشیده می شد. با این 
حال چهار بازی آینده تراکتور در لیگ نخبگان با تیم های 
انتهای جدول بوده و این موضوع امید را نزد فوتبال ایران 
زنده نگه داشته است که نماینده کشور صعود آسانی را 
تجربه خواهد نمود. نکته دیگر در خصوص تراکتور اینکه 
این تیم با فاصله اندکی از بازی با پرسپولیس راهی 
این دیدار شده بود. دیداری که به لحاظ روحی و روانی 
بازیکنان اسکوچیچ را تحت الشعاع خود قرار داده بود و 
دست بر قضا دیدار بعدی قرمز پوشان ایران در آسیا نیز 
درست چند روز بعد از مصاف این تیم با پرسپولیس در 
جام حذفی برگزار خواهد شد. پر واضح است که تیم های 
ایرانی به لحاظ روحی و روانی و نگه داشت آمادگی خود 
توان حضور در سه جام سنگین را نداشته و در این بین 
پرسپولیس به علت عدم حضور در فوتبال باشگاهی آسیا 

با شرایط بهتری مقابل تراکتور قرار خواهد گرفت.

یک دورنمای زیبا برای استقلال
استقلال با کسب نتایج قابل قبول در هفته های اخیر 
دورنمایی زیبا از خود برای ادامه فصل و به خصوص مصاف با 
الوحدات اردن در دیدار برگشت لیگ قهرمانان سطح دو آسیا 
بجا گذاشته است. آنان هرچند دیر اما بازگشتی امیدوارکننده 
داشته و با توجه به شکست المحرق در دیدار با الوحدات این 
امیدواری را دارند که بتوانند در پایان هفته چهارم جایگاه 
دوم جدول گروه A را از آن خود کنند و نیم نگاهی به 
صعود داشته باشند. اما از دلایل بازگشت آبی پوشان باید 
به تلاش مضاعف ساپینتو که به سرعت توانست استقلال 
را از فضای احساسی هواداری خارج کرده و کار خود را با 
توجه به واقعیت های موجود ادامه بدهد، اشاره کرد. از طرفی 
چند خرید بزرگ استقلال همچون منیرالحدادی، رستم 
آشورماتوف و البته یاسر آسانی، اندک  اندک با فوتبال پارسی 
ایران و جو سنگین باشگاهی چون استقلال آشنا شده و به 
تعبیری ساده ورق را برای آبی پوشان و هوادارانش برگرداندند. 
بازیکنانی که نه تنها در ترکیب استقلال تبدیل به مهره های 
تاثیرگذار شدند، بلکه به لحاظ روحی و روانی الگوهای 
مناسبی برای جوانان این تیم گردیدند؛ و نکته سوم اینکه 
پنجره بسته استقلال این القاء را  به مدیران و کادرفنی تیم 
کرده است که به داشته ها و جوانان خود اعتماد کرده و 
تمرکز خود را از جذب بازیکن جدید در نیم فصل، به آماده 

سازی مجموعه حاضر متوجه سازند.

خط و نشان باکیچ
بی گمان بهترین بازیکن چند هفته اخیر پرسپولیس 
او به علیرضا  باکیچ است. سوپرگل استثنایی  مارکو 
بیرانوند، خط و نشانی خطرناک برای حریفان بعدی این 
تیم تلقی شده و او درخصوص این گل گفته است: 
»بهترین گل فصل آن بود؟ از کجا می  دانید که از آن 
زیباتر را به ثمر نخواهم رساند؟ هنوز بخش زیادی از 
فصل باقی مانده و من هم تلاش می کنم گل های 
قشنگ تری هم بزنم«. کری سنگین وینگر مونته نگرویی 
سرخ پوشان مسلما شرایط مثبتی را در دیدارهای آینده 
این تیم در فضای آنان ایجاد خواهد کرد. باکیچ در 
ایران بسیار  ایران معتقد است؛ لیگ  خصوص لیگ 
الان  است.  اروپایی  لیگ های  رقابتی است و مشابه 
می دانم چهار تیم مدعی وجود دارند که برای قهرمانی 
می جنگند. امیدوارم در نهایت تیمی که این عنوان را 
کسب می‌کند، پرسپولیس باشد. تمام هم تیمی های 

من برای رسیدن به این هدف می جنگند.

ایران و سید دو
قرارگرفتن تیم ملی فوتبال ایران در سید دو جام جهانی 
به همان اندازه که ممکن است به صعود آسان این 
تیم به مرحله حذفی این تورنمنت بزرگ منجر شود، 
در یک احتمال دیگر ممکن است یک گروه سخت را 
برای ملی پوشان کشور رقم بزند. با این حال باید گفت؛ 
تیم ملی ایران با 1618/28 امتیاز در رتبه بیست و یکم 
جهان و دوم آسیا قرار دارد. ایران با توجه به نتایج خود 
در سه سال گذشته، شرایط بهتری نسبت به دوره های 
قبل داشته و برخلاف شش دوره گذشته که هرگز در 
چنین وضعیتی قرار نداشت، این  بار با قرار گرفتن در 
سید دوم این امکان را بیشتر کرده است که ملی پوشان  
با حضور در یک گروه نسبتا آسان تر و عدم هم  گروهی 
با سایر تیم های سید دوم، راهی مرحله حذفی جام 
جهانی شوند. گفتنی است؛ تیم ملی ایران در بدترین 
حالت خود در فیفادی آبان 1604/5 امتیازی خواهد شد 
و با توجه به نتایجش در طول سه سال گذشته، بالاتر 
از اتریش، اکوادور و حتی کره جنوبی قرار می گیرد. این 
بدان معناست که سید دو برای ایران تا حدود زیادی 

مسجل شده است.

از قرعه  کشی جام حذفی تا آسیا زیر ذره  بین »دنیای هوادار«؛

قرعه ای برای بی رحمی

خارج از گود

حسن صانعی  پور
اعلان رسمی دادگاه کاغذی

این جلسۀ رسمی »دادگاه کاغذی هوادار« به نام حق آغاز 
می شود! لازم به ذکر است این دادگاه صرفاًً روی کاغذ است 
و هیچ دستگیری و دستبندی در کار نیست؛ متهمین نهایتاًً 
پایشان به تحریریۀ روزنامه باز می شود، نه زندان. با این 

توضیح، زنگ آغاز دادگاه نواخته شد.

خواهان: مجموعه فوتبال کشور
خوانده: صدا و سیما!

منشی دادگاه؛ گردش کار/ جناب آقای قاضی، با عرض سلام 
و ادب، خواهان با تقدیم یک برگ دادخواست از محضر 
موضوع حق  به  وقت  از  خارج  رسیدگی  خواستار  دادگاه 
پخش تلویزیونی در جهت الزام خوانده به تمکین از قانون 
کشور و توصیه های مراجع بالاسری فوتبال دنیا Fifa  و 
Afc را دارد لذا پرونده کلاسه۹۸۷۶۵۴۳۲۱ به شکل فورس 
ماژور جهت استحضار جنابعالی و صدور رای به شرح زیر 

تقدیم می  گردد:
خواهان؛ جناب آقای قاضی، همانطور که استحضار دارید، 
چرخ زندگی فوتبال از چرخ خوردن توپ فوتبال می  چرخد! 
و به قولی، امورات ما از بغلِِ توپ فوتبال در میاد! البته 
سوء تفاهم نشه، ما اهل بغل نیستیم! ولی دوست داریم 
مثل کشور های بغلستان از نعمت تبلیغات محیطی و حق 
پخش تلویزیونی بهره  مند بشیم، استادیوم از ما، مستطیل 
سبز از ما، هوادار از ما، بازیکن از ما/ اونوقت خوانده محترم 
عینهو مهمون ناخوانده، خیلی اتوکشیده بیاد شیتیل تُُپل رو 

بگیره و دریغ از یه پاپاسی که به ما بده!
خوانده: سبقت  نگیر جانم، پلیس سرِِ پیچ منتظره! همچی 
میگه استادیوم، انگار از آریانس آره نا حرف می  زنه، اون 
استادیومی که اینورش رو درست می  کنین، اونورش عینهو 
کِِشِِ تنبان در می  ره! چمنِِ سبز رو هم که قربونش برم، پای 
بُُز توش پرانتزی می  شه! بازیکناتون هم که زمین مسابقه را 
با استیج فشن  شو اشتباه گرفتن از بس گریس میمالن به 
موهاشون، اونوقت بجای اونا که باید گل بزنن، زبانم کر، 
گوشم لال، بعضی از تماشاگر نماها روی سکوها گل می  زنن! 

تازه از ما حق پخش هم می  خوان!
خواهان: آقای خوانده! چرا فرافکنی می  کنی؟ به قول اون 
بنده  خدا که می  گفت: بگم! بگم! بازم بگم! می  خوای منم 
بگم؟ شما هم با اون سه  ریال  های آبکی  تون که دوریال هم 
نمی  ارزن! اگه ما نبودیم که باید برای رفع گشنگی و تشنگی، 

درخواست یارانه ثبت می  کردین!
های  سریال  از  یکی  اتفاقا  رئیس!  آقای  جناب  خوانده: 
محبوب تولیدی ما برره بود که به قول جان  نثار، الهی قربان 

اون ریش و سبیل انبوه شما برم، ای هلو، ای شافتالو، اجازه 
وََدین بیام نزدیک یه مقدار پاچه مبارکتان را بخارانم تا 

جیگرتان حال وََیاد!
قاضی: بََسهبََسه، آقا جان رعایت کنید نه اینجا اونجاست 
که  دوستان صداوسیما هم  نه من طغرل هستم! شما 
با  هم  می  کنید  استفاده  دولت  بودجه  از  هم  ماشاءالله 
تبلیغاتِِ ثانیه  ای حال می  کنید! خب پس اندکی از حق این 
فوتبال را به این جماعت پیِِ توپ روان پرداخت کنید، که 

هم صوابه، هم ثوابه!
مثل  سرتان  دور  که  الهی  قاضی،  آقای  جناب  خواهان: 
چرخبال، بال بال بزنم! امیدوارم که توپِِ زندگیتون همیشه 
توپ باشه و براتون قِِل بخوره! ما هم توقع زیادی از صدا و 
سیما نداریم، همینقدر که یه سفره حلال باز شده، هر کدوم 
ما هم یه لقمه حلال از بغلِِ هم بخوریم، کافیه! البته باز هم 

عرض می  کنم این بغل، اون بغل نیست!
منشی دادگاه: خواهان و خوانده، تذکر آیین نامه ای، تا بغل 
تو بغل‌ نشدین، ساکت  باشین، جناب قاضی می  خوان رای 

پرونده را صادر کنند.

رأی دادگاه
با توجه به مندرجات پرونده، و اینکه یکی از دلخوشی  های 
ملت عزیزمان، فعلا پیگیری مسابقات فوتبال و نگاه به 
بعضی از سریال  های طنز صدا و سیما است، فلذا طرفین 
را توصیه می  کنم که به هم پاس بدهید البته پاس سالم و 
روبه  جلو، نه پاس رو به عقب که آخرش گل به خودی بشه! 

ختم جلسه! امضاء قاضی پرونده!
رونوشت؛

1.منشی محترم، لطفا یک بنر تبلیغاتی از حسن توجه ما به 
فوتبال عزیز تهیه کنید!

۲. اجرای احکام، لطفا بنر مذکور را به بچه های واحد سیار 
بدید تا در مقابل دوربین  های صدا و سیمای مهربان قرار 

بدهند!
به تاریخ؛ دیروز/ امروز/ فردا

حق پخشِِ تلویزیونی یا حق توپِِ فوتبالی!
دادگاه کاغذی هوادار

محمود کاتبی

استانی  تئاتر  نشست خبری چهاردهمین جشنوارۀ 
البرز صبح گذشته با حضور کارگردانان آثار پذیرفته شده 
در سالن گفت وگوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
البرز با حضور علی کوچکی دبیر جشنواره، محمود سرباز 
قائم مقام، منیژه کشاورز مسئول دبیرخانه، چیترا نادری 

مشاور جشنواره و علی شهبازی دبیر اجرایی برگزار شد.
ابراهیم  از  با قدردانی  علی کوچکی در آغاز نشست 
و  البرز؛  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  شریفی، 
همچنین از محمود سرباز بخاطر »پایمردی و حمایت 
جدی در مسیر برگزاری جشنواره« گفت: »اگر ایستادگی 
و همراهی آن ها نبود، شاید امروز جشنواره ای در کار 
نبود«. سپس با اشاره به روند انتخاب آثار و فضای کلی 
جشنواره تأکید کرد: »ما ۳۳ اثر دیدیم و متأسفانه بخش 
زیادی از آن ها خام دستانه و ضعیف بودند. این برای تئاتر 

استان خوشایند نیست و باید جدی گرفته شود«.
نمایش نامه های  در  اصلی  ضعف  به  اشاره  با  وی 
ارسال  شده، گفت: »نمایش  نامه، چشم اسفندیار تئاتر 
استان است. خواهش من از گروه هایی که پذیرفته 
شده اند دو چیز است؛ اول اینکه نمایش نامه هایتان را 
بازنویسی کنید. بیشتر متن ها نیمه کاره و بی استخوان اند. 
دوم اینکه روی کارگردانی جدی تر کار کنید. جز دو یا سه 
اثر، باقی کارها در حد نمایش نامه خوانی متحرک اند، نه 
تئاتر اجرایی. این برای جشنواره ای در سطح استان اصلًاً 

پذیرفتنی نیست«.
کوچکی تأکید کرد که اعضای هیأت انتخاب هیچ 
از دبیرخانه یا نهاد دیگری نپذیرفته اند: »به  فشاری 
شرافت کاری ام قسم می خورم هیچ سفارش، فشار یا 

مداخله ای در روند انتخاب وجود نداشت. هیأت انتخاب، 
مستقل ترین تیمی بود که تا امروز در این جشنواره کار 
کرده؛ و مهم  تر از آن، اینکه همۀ آن  ها -مرتضی شاه  کرم، 
رضا جهانی و محمدهادی عطایی- از شناسنامه  های 

تئاتری این استان هستند و کاملًاً بومی  اند«.
در بخش دیگری از نشست، کوچکی به تغییرات فهرست 
نهایی آثار اشاره کرد »تنها تغییر ما این بود که نمایش 
کََک از محمدرضا تفرشی به دلیل نرسیدن و انصراف 
گروه، از فهرست خارج شد و نمایش حُُناق از علی بابایی 
جایگزین آن شد. همین و بس. نه پشت پرده ای در کار 

بود، نه معامله ای«.
اما شاید مهم ترین لحظۀ نشست، پاسخ صریح او به 
حاشیه هایی بود که در روزهای گذشته فضای مجازی 
تئاتر استان را ملتهب کرده بود؛ از جمع آوری طومار تا 
شایعۀ اعمال نفوذ در انتخاب ها: »کسانی که به جای 
کار روی صحنه، دنبال جنجال در فضای مجازی اند، 
باید بدانند با غوغا نمی شود تئاتر ساخت. من آماده ام 
پاسخ گوی هر نقد کارشناسی باشم، اما به طومار و 
هیاهو اعتنایی ندارم. جشنواره جای رقابت است، نه 

جای تسویه حساب«.
وی ادامه داد: »جشنواره قرار است آینۀ وضعیت واقعی 
تئاتر البرز باشد، نه ویترین آرایش شدۀ آن. ما اگر امروز 
ضعف را نپذیریم، فردا پیشرفتی نخواهیم داشت. نقد 
من تند نیست، واقعی است. تئاتر این استان باید به 
بلوغ برسد، و این فقط با تمرین، نوشتن و صداقت 

ممکن است«.
علی کوچکی در ادامه دربارۀ تفاوت فاحش نمایش  هایی 

که به  صورت زنده و فیلم  تئاتر بازبینی شدند، گفت:  
»توصیۀ شخصی ام به گروه ها این است که هیچ وقت 
برای جشنواره های تئاتری، فیلم نفرستید. تئاتر، هنر زنده 
است؛ چیزی که باید نفس بکشد، تماشاگر داشته باشد، 
در لحظه اتفاق بیفتد. وقتی اجرای زنده را در قالب یک 
فایل ویدیویی بی کیفیت می‌فرستید، نیمی از شانس 

خود را همان ابتدا از دست داده اید«.
کوچکی توضیح داد که بسیاری از آثار امسال منهای 2 
تا از آن  ها، تنها از طریق فیلم های کم کیفیت به دست 
هیأت بازبینی رسیده و همین مسئله، قضاوت را دشوار 
کرده است: »بخشی از کارها چنان صدای ضعیف و 
تصویر لرزانی داشتند که اصلًاً نمی شد دربارۀ  میزانسن 
یا بازی ها قضاوت دقیقی داشت. تئاتر در قاب ویدیو 

می میرد. اثر باید روی صحنه دیده شود تا جان بگیرد«.
دبیر چهاردهمین دورۀ جشنوارۀ تئاتر استانی در پایان 
گفت: »یک خواهش دارم: اینکه ظرفیتِِ نقد داشته 
باشید. نشست های نقد و بررسی امسال قرار نیست با 
تعارف و تعریفِِ بی جان برگزار شود. منتقد، دشمن شما 
نیست؛ آینه ای ست که اثر را روبه روی خودش می گذارد 
تا شما روشن تر ببینید. تئاتر، جایی برای رنجیدن نیست، 
برای رشد کردن است. بپذیرید که جشنواره میدان رقابت 
است، نه تقسیم جایزه. هشت نمایش روی صحنه 
می روند و در نهایت فقط دو اثر به فجر معرفی خواهند 
شد. این قاعدۀ بازی است، نه بی‌عدالتی. مهم این است 
که روی صحنه بدرخشید، نه لزوماًً در تندیس ها. پس با 
ذهنی باز، با فروتنی و شجاعت، به صحنه بیایید. چون 

تئاتر، پیش از هر چیز، تمرینِِ دیدنِِ خودِِ ماست«.
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آلودگی هوای شدید در استان البرز بار دیگر شهر کرج را 
در وضعیت قرمز و خطرناک قرار داده است. بنا بر اعلام 
مرکز کنترل و پایش هوای استان، شاخص آلودگی هوای 
کرج دوشنبه شب به عدد ۳۰۶ رسید که نشان دهنده 

شرایط بسیار ناسالم برای تمام گروه های سنی است.
این وضعیت در حالی رخ داده که شهرهای فردیس 
)با شاخص ۱۱۱( و ساوجبلاغ )با شاخص ۱۰۵( نیز در 
وضعیت ناسالم برای گروه های حساس قرار دارند. به این 
ترتیب بخش زیادی از جمعیت استان البرز در معرض 

تهدید مستقیم آلودگی هوا قرار گرفته اند.

 منشأ آلودگی و دلایل تداوم آن
کارشناسان محیط زیست اعلام کرده اند که منشأ اصلی 
ترافیکی،  تراکم  از  ترکیبی  البرز  روزهای  این  آلودگی 
پسماندهای  سوزاندن  کرج،  اطراف  صنایع  فعالیت 
کشاورزی و ورود ذرات گرد و غبار از دشت قزوین و 

مناطق غربی کشور است.
همچنین نزدیکی جغرافیایی البرز به پایتخت موجب 

شده تا لایه های آلودگی شکل‌گرفته در تهران و کرج 
به صورت مشترک در هوا پخش شوند و سلامت بیش از 
۱۵ میلیون نفر از ساکنان دو کلان شهر پرجمعیت کشور 

را تهدید کنند.

راهکارهای مدیریتی برای مقابله با آلودگی
مدیران استانی و کشوری با تأکید بر ضرورت مهار منابع 
صنایع  بر  نظارت  تشدید  جمله:  از  اقداماتی  آلاینده، 
آلاینده و تعطیلی موقت واحدهای پرخطر، ممنوعیت 
تردد خودروهای دودزا، توقف فعالیت های عمرانی مولد 
گرد و غبار و اجرای طرح زوج و فرد از درِِ منازل در مناطق 

مرکزی کرج و تهران را در دستور کار قرار داده اند.
همچنین اداره کل محیط زیست البرز اعلام کرده است که 
برنامه ای برای آب پاشی معابر و افزایش پوشش گیاهی 
حاشیه بزرگراه ها در حال بررسی است تا از بازگشت مکرر 

ذرات معلق جلوگیری شود.

توصیه به شهروندان
با توجه به شرایط خطرناک فعلی، کودکان، سالمندان، 

بیماران قلبی و ریوی و زنان باردار باید از خروج غیرضروری 
از منزل خودداری کنند. استفاده از ماسک های فیلتردار، 
بستن پنجره ها و پرهیز از فعالیت بدنی در فضای باز از 

دیگر توصیه های کارشناسان بهداشتی است.

آماده باش کامل هلال احمر البرز
در همین زمینه، محمدباقر خلفی، مدیرعامل جمعیت 
تداوم  با  کرد:  اعلام  گفت وگویی  در  البرز  هلال احمر 
آلودگی هوا در استان، امدادگران هلال احمر در محورهای 
ارتباطی البرز مستقر شده اند تا همراه و پشتیبان مردم 
باشند. هم اکنون شاهد افزایش آلودگی به ویژه در ساعات 
شبانه هستیم که این شرایط می تواند برای بیماران قلبی 

و ریوی، سالمندان، کودکان و زنان باردار آسیب زا باشد.
وی افزود: تیم های امدادی در آزادراه کرج - قزوین و سایر 
محورهای استان مستقر شده اند تا در صورت بروز موارد 
درمانی، خدمات لازم را ارائه دهند. در حال حاضر دو 
دستگاه آمبولانس مجهز در نقاط تعیین شده این محور 
مستقر است و مسافران می توانند در صورت نیاز درمانی 

به این پایگاه ها مراجعه کنند.
خلفی با تأکید بر آمادگی کامل جمعیت هلال احمر البرز 

گفت: ۲۰ پایگاه امداد جاده ای و شعب هلال احمر به‌طور 
شبانه روزی فعال هستند و آماده ارائه خدمات امدادی 
شهروندان  از  می باشند.  هم استانی ها  و  مسافران  به 
می خواهیم ضمن رعایت توصیه های بهداشتی، از خروج 
غیرضروری خودداری کرده و در صورت نیاز امدادی با 

شماره ۱۱۲ تماس بگیرند.
با تداوم سکون جوی و افزایش آلاینده ها، احتمال ادامه 
شرایط ناسالم در روزهای آینده وجود دارد. کارشناسان 
هشدار داده اند که در صورت عدم کنترل منابع آلاینده، 
میان  در  قلبی  و  تنفسی  مشکلات  از  جدیدی  موج 

شهروندان دو کلان شهر تهران و کرج بروز خواهد کرد.

دنیای هوادار از وضعیت خطرناک آلودگی هوا در کرج گزارش می دهد؛

هشدار! نفس ها سخت می شود

حرف اول

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز از 
از  هزار هکتار  در ۱۶۵  آبخیزداری  عملیات  اجرای 
کاهش  گفت:  و  داد  خبر  استان  آبخیز  حوزه های 
محسوس سیلاب ها، تثبیت اراضی ملی و توسعه 
مشارکت مردم در طرح های حفاظتی، نتیجه اجرای 

این پروژه ها است.
اصغر بیات در نشست مشترک با معاون آبخیزداری، 
امور مراتع و بیابان سازمان منابع طبیعی کشور که 
در طالقان برگزار شد، اظهار کرد: استان البرز ۷۰ حوزه 
آبخیز به وسعت ۵۳۴ هزار هکتار دارد که تاکنون 
۱۶۵ هزار هکتار آن تحت پوشش عملیات آبخیزداری 
قرار گرفته و مطالعات آبخیزداری نیز در ۱۵ حوزه 
دیگر به مساحت ۵۸ هزار هکتار در حال انجام است.

وی مجموع اقدامات انجام شده در استان را شامل 
 ۴۹۰۰ مکانیکی،  عملیات  مترمکعب  هزار   ۲۵۸
هکتار عملیات بیولوژیک، ۳۶ هزار هکتار عملیات 
مدیریتی و ۵۷۵ هکتار عملیات بیومکانیک عنوان 
کرد و افزود: طرح های مشارکتی نیز در حوزه هایی 
نظیر ملک‌فالیز، هلجرد، اغشت، آزادبر، ورده و شهرک 
بهره برداران  و  مردم  همکاری  با  اشتهارد  صنعتی 

محلی اجرا شده است.
مدیرکل منابع طبیعی البرز با اشاره به نتایج اجرای 
طرح ها در حوزه آبخیز عظیمیه کرج گفت: انجام 

۲۳ هزار و ۷۰۰ مترمکعب عملیات مکانیکی در این 
منطقه به کاهش ۶۹ درصدی دبی اوج سیلاب منجر 
شده است. همچنین اقدامات بیولوژیک، ۵۴ درصد 
از حجم دبی و ۴۷ درصد از فرسایش خاک را کاهش 
داده است. اگر این عملیات انجام نمی شد، احتمال 
وقوع سیلابی مشابه حادثه شیراز در سال ۱۳۹۸ 

وجود داشت.
بیات افزود: در سال ۱۴۰۳، عملیات سنگی  ـملاتی و 
خاکی به حجم ۱۵ هزار و ۳۶۰ مترمکعب از محل 
اعتبارات محرومیت زدایی اجرا شده و در مجموع ۱۱ 

هزار هکتار عملیات آبخیزداری انجام گرفته است.

متخصص بیماری های عفونی و عضو هیأت علمی 
دانشگاه علوم پزشکی البرز، با اشاره به شیوع بیشتر 
بیماری های ویروسی در فصول سرد سال به ویژه در 
دانش آموزان  گفت: در فصل پاییز و زمستان به دلیل 
بسته بودن محیط های آموزشی و کاهش تهویه، 
ویروس های تنفسی مانند آنفلوآنزا، سرماخوردگی 
و ویروس های تنفسی سریع تر میان دانش آموزان 

منتقل می شوند.
دکتر علیرضا سلیمانی گفت: حضور کودک بیمار در 
مدرسه نه تنها باعث طولانی تر شدن روند بهبودی او 
می شود، بلکه خطر انتقال بیماری به سایر کودکان و 

معلمان را نیز افزایش می دهد.
دکتر سلیمانی تأکید کرد: در صورت بروز علائمی 
مانند تب بالای ۳۸ درجه، سرفه یا عطسه مداوم، 
آبریزش بینی شدید، گلو یا گوش درد، تهوع، استفراغ 
استراحت  منزل  در  کودک  است  بهتر  اسهال،  یا 
کند تا از گسترش بیماری جلوگیری شود. ضعف، 
بی حالی و کاهش تمرکز نیز از نشانه هایی است که 
نشان می دهد کودک آمادگی حضور در مدرسه را 

ندارد.
وی با اشاره به راهکارهای مراقبتی در منزل افزود: 
تغذیه  گرم،  مایعات  نوشیدن  کافی،  استراحت 
مقوی، تهویه مناسب اتاق، شستن مکرر دست ها و 

ضدعفونی وسایل شخصی از اقدامات مهم در تسریع 
روند بهبودی کودک است. همچنین مصرف داروها 
باید حتماًً زیر نظر پزشک انجام شود و از خوددرمانی 

و خودسرانه آنتی بیوتیک به شدت پرهیز شود.
این عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی البرز 
در ادامه به اهمیت پیشگیری اشاره کرد و گفت:  
آموزش صحیح شستن دست ها با آب و صابون، 
استفاده از دستمال هنگام عطسه و سرفه، پرهیز 
از تماس نزدیک با دوستان بیمار و تهویه منظم 
کلاس های درس، از مؤثرترین راهکارهای پیشگیری 
هستند. علاوه بر این، تغذیه سالم شامل مصرف 
انجام  و  کافی  خواب  تازه،  سبزیجات  و  میوه ها 
فعالیت بدنی سبک به تقویت سیستم ایمنی بدن 

کودکان کمک می کند.

دانش آموزان با این علائم به مدرسه نرونداجرای عملیات آبخیزداری در ۱۶۵ هزار هکتار از حوزه های آبخیز البرز

 

نیکوکاری

طلوع امید از پس میله ها؛ 

آزادی پنج محکوم به 

قصاص در البرز

هنوز هم می توان از دل بخشش و مهربانی، نوری از امید 
را دید؛ نوری که از خانه های نیکوکاران و بازارهای شلوغ 
شهر می تابد و در دل زندان ها، جان تازه ای به انسان های 

فراموش شده می بخشد.
داستان آزادی پنج محکوم به قصاص در استان البرز، تنها 
ایمان،  پیوند  از  است  روایتی  نیست؛  قضایی  خبر  یک 
انسانیت و نوعدوستی که به مدد خیران و بازاریان این 

استان، بار دیگر معنا گرفت.
و  اقتصادی  دغدغه های  درگیر  بسیاری  که  روزهایی  در 
معیشتی اند، جمعی از نیکوکاران دست به کاری زدند که 
ارزش آن فراتر از عدد و رقم است؛ نجات جان انسان هایی 
که شاید تنها به دلیل تنگدستی و ناتوانی در پرداخت دیه، 

سال ها چشم انتظار بخشش مانده بودند.
پنج زندانی، زن و مرد که روزگاری سایه مرگ بر سرشان 
سنگینی می کرد، امروز با یاری خیران و همراهی دستگاه 
قضایی در آغوش خانواده های خود آرام گرفته اند؛ نشانی از 

آنکه هنوز بخشش در این سرزمین زنده است.
همدلی برای نجات جان انسان ها

رییس مرکز نیکوکاری بازاریان و اصناف البرز، روز سه شنبه 
در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: پنج متهم محکوم به 
قصاص در سال جاری با تلاش خیران، بازاریان و همکاری 
قوه قضاییه، دادگستری و دادستانی استان البرز آزاد و به 

آغوش خانواده بازگشتند.
حمید کریمی افزود: این افراد که زن و مرد بودند، سال های 
زیادی را به دلیل ناتوانی در پرداخت دیه در زندان گذراندند 
اما با پیگیری های مستمر و مشارکت مردمی، زمینه آزادی 

آنان فراهم شد.
وی اضافه کرد: در سه سال گذشته نیز بیش از ۵۰ زندانی 
محکوم به قصاص با همت خیران و بازاریان البرز و دستکاه 
قضا آزاد شده اند و این مسیر انسان دوستانه همچنان ادامه دارد.
کریمی گفت: همچنین طی این مدت بیش از ۲۰۰ زندانی 
بدهکار مالی و یا رضایت شاکی توسط این خیرین آزاد 

شدند.
فراتر از آزادی؛ تداوم نیکوکاری در خدمت جامعه

رییس مرکز نیکوکاری بازاریان و اصناف البرز با اشاره به 
گستردگی فعالیت های خیرخواهانه این مجموعه گفت: در 
سال جاری بیش از ۱۰ هزار پرس غذای گرم در مناسبت های 
نیازمند استان توزیع شده و  مختلف میان خانواده های 

برنامه های حمایتی دیگری نیز در دست اجراست.
کریمی بیان کرد: فعالیت های مراکز نیکوکاری در استان 
البرز تنها به آزادی زندانیان ختم نمی شود و بسیاری از 
افرادی که از بند رهایی می یابند با حمایت های بعدی این 
مراکز به کار و زندگی بازمی گردند و برخی از آنان در ادامه، 
خود به جمع نیکوکاران می پیوندند؛ چرخه ای از امید و 

بازسازی که می تواند الگویی برای سایر استان ها باشد.

فرمانده انتظامی استان البرز با تأکید بر اینکه ۱۳ آبان یادآور 
ایستادگی ملت ایران در برابر سلطه طلبی استکبار جهانی است، 
گفت: این روز حماسی ثابت کرد که این ملت مؤمن تنها در 
برابر اراده الهی سر تعظیم فرود می آورد. سردار "حمید هداوند" 
فریادهای   : کرد  اظهار  کرج  در  راهپیمایی ۱۳آبان  در حاشیه 
دشمن شکن دانش آموزان در این روز تاریخی به دل های مؤمنان 

قوت بخشید و غروری مقدس و حماسه آفرین را در آنان زنده کرد.
وی افزود: این حرکت الهی پرتوی تابناک از انوار ایمان و شجاعت 

را بر دل ها تابانید و درس هایی بزرگ از شهامت، رشادت و دلیرمردی 

را به نسل های آینده آموخت. فرمانده انتظامی استان البرز بیان 

از  ایران به ویژه دانش آموزان عزیز،  آبان نشان داد ملت   ۱۳ : کرد 

گردنکشی  هیچ  برابر  در  و  ندارند  باکی  خداوند  جز  قدرتی  هیچ 

سر فرود نمی آورند. هداوند همچنین با تأکید بر اینکه این روز 

ارزشمند، همچون ستاره ای درخشان بر تارک تاریخ نهضت اسلامی 

می درخشد، گفت: دشمنان در آن روز با توسل به سیاست های کهنه 

خود، دانش آموزان و دانشجویان را به خون کشیدند تا شاید بتوانند 

آنان را از مسیر انقلابی خویش بازدارند، اما عکس آن اتفاق افتاد 

و مسیر عزت و استقلال ملت ایران را روشن تر کرد. وی با اشاره به 

نقش مؤثر نوجوانان و دانش آموزان در روند انقلاب اسلامی بیان 

کرد: دانش آموزان ما با الهام از رشادت های شهیدانی چون حسین 

انقلابی  و  اسلامی  حرکت  شکوفایی  و  رشد  در  همواره  فهمیده، 

جامعه نقش مؤثری داشته اند و حضور آنان در عرصه های مختلف از 

جمله دوران هشت سال دفاع مقدس، مقابله با فتنه های داخلی و 

خارجی و سازندگی کشور فراموش نشدنی است.

فرمانده انتظامی البرز: ملت ایران در برابر استکبار سرخم نمی کند

رویداد

لینک رسمی نخستین کنگره بین المللی واکسن و واکسیناسیون معرفی شد

رییس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی 
بین  کنگره  نخستین  رسمی  لینک  به  از دسترسی 
به عنوان   )ICVV( المللی واکسن و واکسیناسیون 
رازی  ابتکار موسسه  به  رویدادی علمی جهانی که 
و با مشارکت انستیتو پاستور در اردیبهشت ۱۴۰۵ 

برگزار می شود، خبر داد.
»علی اسحاقی« افزود: این رویداد علمی معتبر به 
همت موسسه رازی و با مشارکت انستیتو پاستور، 
زمینه  در  جهانی  همکاری های  ترویج  هدف  با 
واکسیناسیون و سلامت عمومی برگزار خواهد شد و 
 One( محور اصلی کنگره به موضوع »سلامت واحد
انسان،  هم افزایی  بر  که  دارد  اختصاص   »)Health
جهانی  ایمنی  راستای  در  محیط زیست  و  حیوان 

تاکید می کند.
وی گفت: این کنگره به عنوان بستری مناسب برای 
هم اندیشی  و  فناورانه  نوآوری های  دانش،  تبادل 
راهبردی میان دانشمندان، سیاستگذاران، صنعتگران 
و فعالان حوزه سلامت از سراسر دنیا به شمار می رود 
و همکاری جهانی برای پاسخ گویی سریع به بحران  
از  بهره گیری  با  واکسن  اکوسیستم  مدیریت  ها، 
هوش مصنوعی و داده های سریع، پذیرش اجتماعی 
پلتفرم های  دسترسی،  چالش های  و  واکسن ها 
نوپدد،  بیماری های  برای  آمادگی  و  واکسن  نوین 
واکسن های دامپزشکی، ایمونوتراپی و واکسن های 
واکسن  در  نوآوری  مالی  تامین  درمانی، همچنین 
با توازن میان سرمایه گذاری عمومی و مشوق های 

خصوصی از محورهای مهم آن به شمار می رود.
تلاش های  بر  تاکید  با  رازی  موسسه  رییس 
شبانه روزی همکاران علمی و متعهد برای برگزاری 
تمام  از  کرد:  اظهار  مهم،  و  بزرگ  رویداد  این 
پژوهشگران، متخصصان و علاقه مندان دعوت می  
 ،icvv.iranvaxhub.com شود تا با مراجعه به لینک
سخنرانان  علمی،  محورهای  درباره  کامل  اطلاعات 

برجسته و نحوه ثبت‌نام را دریافت کنند.
واکسن  بین المللی  کنگره  کرد:  اضافه  اسحاقی 
سوی  به  گام برداشتن  هدف  با  واکسیناسیون  و 
در  همدلی  از  سرشار  و  عادلانه تر  ایمن تر،  آینده ای 
زمینه واکسیناسیون و سلامت جهانی برگزار خواهد 

شد.

یاد و خاطره شهدا، به ویژه 
  »حسین نادری«   که 2 مرداد 67 به 

مقام شامخ  شهادت نائل گشت، گرامی باد 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۱۱۷۸۸ مورخ 6 مردادماه 1404 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم 
شیری بیوکی فرزند غلامرضا به شماره ملی ۰۰۵۱۵۸۶۰۰۲ نسبت به ششدانگ 
مزروعی به مساحت 4598.78 مترمربع نسبت به ۸ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم 
پلاک ۳۰۲ فرعی از ۳۱۷ اصلی واقع در روستای آردهه از مالکیت آقای شعبان 
مفتاحی جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز تائید و رای هیئت صادر گردیده 

است.
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۱۱۷۲۹ مورخ 6 مردادماه 1404 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد 
به  نسبت  ملی ۰۰۵۲۶۲۶۴۳۱  شماره  به  محمد  فرزند  آباد  نصر  منصوری 
ششدانگ مزروعی به مساحت 4598.78 مترمربع نسبت به ۱۷ سهم مشاع 
از ۱۰۰ سهم پلاک ۳۰۲ فرعی از ۳۱۷ اصلی واقع در روستای آردهه از مالکیت 

آقای شعبان مفتاحی جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز تائید و رای هیئت 
صادر گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۱۱۸۱۲ مورخ 6 مردادماه 1404 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عصمت منصوری 
نصرآباد فرزند محمد به شماره ملی ۰۰۶۱۴۵۳۲۶۹ نسبت به ششدانگ مزروعی به 
مساحت ۴۵۹۸.۷۸ مترمربع نسبت به ۸ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم پلاک ۳۰۲ فرعی 
از ۳۱۷ اصلی واقع در روستای آردهه از مالکیت آقای شعبان مفتاحی جزء حوزه 

ثبت ساوجبلاغ استان البرز تائید و رای هیئت صادر گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۱۱۷۳۵ مورخ 6 مردادماه 1404 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا 
بوجاری نصر آبادی فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۰۳۶۹۹۸۸۹۳ نسبت به 
ششدانگ مزروعی به مساحت ۴۵۹۸.۷۸ مترمربع نسبت به ۳۳ سهم مشاع 

از ۱۰۰ سهم پلاک ۳۰۲ فرعی از ۳۱۷ اصلی واقع در روستای آردهه از مالکیت 
آقای شعبان مفتاحی جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز تائید و رای هیئت 

صادر گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۱۱۸۱۴ مورخ 7 مردادماه 1404 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سیما 
شیری مقدم فرزند حسین به شماره ملی ۰۰۱۱۱۷۷۱۵۲ نسبت به ششدانگ 
مزروعی به مساحت ۴۵۹۸.۷۸ مترمربع نسبت به ۱۴ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم 
پلاک ۳۰۲ فرعی از ۳۱۷ اصلی واقع در روستای آردهه از مالکیت آقای شعبان 
مفتاحی جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز تائید و رای هیئت صادر گردیده 

است .
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۱۱۸۸۱۳ مورخ 7 مردادماه 1404 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عباس 

منصوری نصر آباد فرزند محمد به شماره ملی ۰۰۵۲۵۱۱۰۲۲ نسبت به ششدانگ 
مزروعی به مساحت ۴۵۹۸.۷۸ مترمربع نسبت به ۲۰ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم 
پلاک ۳۰۲ فرعی از ۳۱۷ اصلی واقع در روستای آردهه از مالکیت آقای شعبان 
مفتاحی جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز تائید و رای هیئت صادر گردیده 
است که حسب آرای صادره پلاک ملک موصوف به شرح فوق الذکر میباشد.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 2029771  تاریخ انتشار نوبت اول: 29 مهر 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – ساوجبلاغ )نوبت دوم(

توحید وانشانی
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در سال های اخیر و در سایه محدودیت های ناشی از تحریم ها، 
ایران توانسته با تکیه بر توان مهندسان و صنعتگران داخلی 
از  یکی  بردارد.  صنعتی  خودکفایی  مسیر  در  بزرگی  گام های 
شاخص ترین نمونه های این پیشرفت، تولید قطعات حساس 
نیروگاهی در داخل کشور است؛ قطعاتی که زمانی وابستگی کامل 
به واردات داشتند اما امروز در کارگاه ها و شرکت های فنی کرج 
و دیگر استان ها ساخته می شوند و نقش مهمی در تأمین انرژی 

پایدار کشور دارند.

صنعت نیروگاهی ایران؛ از وابستگی تا خوداتکایی
زیرساختی ترین  از  یکی  عنوان  به  نیروگاهی  صنعت 
چالش های  معرض  در  همواره  کشور،  اقتصادی  بخش های 
تا چند سال  است.  بوده  و کمبود قطعات  تحریم  از  ناشی 
توربین ها  از  نیروگاه ها،  حیاتی  تجهیزات  از  بسیاری  پیش 
و ژنراتورها گرفته تا پره ها و شینه های خاص، از کشورهای 
اروپایی یا آسیایی وارد می شد. اما تشدید محدودیت ها در 
استعدادهای  شکوفایی  برای  تازه  فرصتی  اخیر،  سال های 

داخلی فراهم کرد.
در این میان، شرکت ها و مراکز صنعتی استان البرز، به ویژه در 
شهر کرج، با برخورداری از نیروی انسانی متخصص، موقعیت 
جغرافیایی مناسب و دسترسی به صنایع مادر کشور، به یکی 
از کانون های اصلی ساخت و بومی سازی قطعات نیروگاهی 

تبدیل شده اند.

قلب تپنده تولید قطعات نیروگاهی کشور
کرج در سال های گذشته با توسعه شرکت های فنی و مهندسی 
پیشرفته، به مرکزی مهم در حوزه تعمیرات و ساخت تجهیزات 
نیروگاهی بدل شده است. نزدیکی این شهر به پایتخت، وجود 
تمرکز  و  تخصصی،  دانشگاه های  و  صنعتی  زیرساخت های 
شرکت های دانش بنیان باعث شده تا فرآیند تولید و بومی سازی 

قطعات حساس با شتاب بیشتری پیش برود.
مهندسان مستقر در مجموعه های صنعتی این منطقه توانسته اند 
پیچیده ای  قطعات  از  داخلی  نمونه های  ساخت  و  طراحی  با 
همچون پره های توربین، شینه های ژنراتور، کویل های مخصوص 
و استاپ شفت ها، نیاز نیروگاه های کشور را بدون اتکا به واردات 
تأمین کنند. این روند، علاوه بر تأمین انرژی پایدار، نقش مؤثری 
در کاهش هزینه های ارزی و تقویت استقلال صنعتی کشور 

داشته است.

تحریم؛ تهدیدی که به فرصت تبدیل شد
تحریم های اقتصادی در ظاهر با هدف محدود کردن توان تولید 
داخلی طراحی شدند، اما در عمل موجب شدند تا ایران به سمت 
نوآوری و خوداتکایی صنعتی حرکت کند. متخصصان ایرانی در 
سال های اخیر توانسته اند فناوری ساخت قطعاتی را بومی کنند 

که پیش تر تنها در اختیار چند کشور پیشرفته بود.
از  استفاده  با  البرز،  در  فعال  شرکت های  راستا،  همین  در 
فناوری های مهندسی معکوس، دانش بومی و همکاری نزدیک 
نیروگاه های  نیاز  تنها  نه  تحقیقاتی،  مراکز  و  دانشگاه ها  با 
این  صادرات  ظرفیت  اکنون  بلکه  کرده اند،  تأمین  را  داخلی 

تجهیزات به کشورهای همسایه نیز در حال بررسی است.

تلاش متخصصان ایرانی برای حفظ پایداری انرژی
اهمیت ساخت داخلی قطعات نیروگاهی زمانی بیشتر نمایان 
می شود که بدانیم هر قطعه از توربین یا ژنراتور در صورت خرابی 
یا نیاز به تعویض، می تواند عملکرد یک نیروگاه بزرگ را مختل 
کند. توقف فعالیت حتی یک واحد نیروگاهی، به معنی کاهش 
چند صد مگاوات از تولید برق کشور است؛ مسئله ای که در فصول 
گرم یا سرد سال، می تواند مشکلات زیادی برای شبکه سراسری 

ایجاد کند.
با اتکا به توان تولید داخل، امروز ایران نه تنها وابستگی خود را 
به واردات این قطعات کاهش داده، بلکه در بسیاری از زمینه ها 
به صادرات دانش فنی و خدمات مهندسی نیز نزدیک شده است.

ساخت بیش از هشت هزار قطعه حساس 
نیروگاهی در هفت ماه

تعمیرات  شرکت  مدیرعامل  مرادی  مسعود  زمینه،  همین  در 
نیروگاهی ایران مستقر در استان البرز، از دستاورد چشمگیر این 

صنعت در سال جاری خبر داد.
وی در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: با بومی سازی و ساخت 
بیش از هشت هزار قطعه حساس نیروگاهی در هفت ماه گذشته، 
ضمن تحقق خودکفایی، از خروج حدود هشت میلیون یورو ارز از 
کشور جلوگیری شده است. امروز بیش از ۹۵ درصد نیاز صنعت 
نیروگاهی کشور در داخل تأمین می شود و ایران در این حوزه به 

مرحله خودکفایی کامل رسیده است.

مرادی با اشاره به نقش دانش و فناوری در پیشرفت این صنعت 
افزود: تکیه بر توان علمی و فنی متخصصان داخلی و بهره گیری 
از تجربه های چند ده ساله باعث شده تا شرکت تعمیرات نیروگاهی 
ایران بتواند طی مدت کوتاهی قطعاتی همچون پره های بخار و 
گاز، انواع شین ژنراتور، کویل و تب جنجر را با کیفیتی هم سطح 
تلاش  حاصل  دستاورد  این  کند.  تولید  خارجی  نمونه های 
مهندسانی است که با انگیزه ملی و احساس مسئولیت در مسیر 

خودکفایی گام برمی دارند.
وی با اشاره به برنامه های آتی شرکت گفت: در کنار تأمین نیاز 
نیروگاه های کشور، ورود به حوزه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی 
نیز در دستور کار قرار گرفته است. همکاری با شرکت هایی مانند 
از جمله  آبادان  پالایشگاه  و  عسلویه  مبین  رازی،  پتروشیمی 

اقدامات موفق این مجموعه در سال گذشته بوده است.
مدیرعامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران همچنین از ساخت 

 F بزرگ ترین پره های بخار کشور و تولید شینه های ژنراتور کلاس
برای نخستین بار در تاریخ صنعت نیروگاهی ایران خبر داد و افزود:

این گام بزرگ، نه تنها انحصار تولید را در این حوزه شکست، 
بلکه نشان داد مهندسان ایرانی توانایی تحقق کامل خودکفایی 

صنعتی را دارند.
ساخت قطعات نیروگاهی در کرج و دیگر نقاط کشور، تنها یک 
دستاورد صنعتی نیست؛ بلکه نمادی از اعتماد به دانش بومی و 
توان مهندسی ملی است. امروز صنعت نیروگاهی ایران با اتکا به 
متخصصان داخلی، نه تنها از تحریم ها عبور کرده، بلکه به مرحله ای 

رسیده که می تواند دانش و فناوری خود را به جهان صادر کند.
مسیر خودکفایی اگرچه دشوار و زمان بر است، اما تجربه موفق 
کرج و شرکت های بومی ساز در این حوزه نشان می دهد که با 
برنامه ریزی، پشتکار و اعتماد به نیروی ایرانی، هیچ محدودیتی 

قابل عبور نیست.

عالمی  گذشته  سال های  در  جهان  نصف  کاراته  ورزش 
داشت، بزرگانی که بزرگی می کردند، خود را علامه دََهر 
نمی پنداشتند، فخر نمی فروختند، مانند درختان پر بار 
و  رئیس  و کوچک،  بزرگ  بودند،  متواضع  و  سرخمیده 
مرئوس، مربی و ورزشکار در یک مجموعه بی نظیر دست 
و  داشتند  برمی  رو  پیش  از  را  در دست هم مشکلات 
قلبشان برای ارتقا و پیشرفت کاراته می تپید و هرگز از 

مسیر راستین خود عدول نمی کردند.
 مرحوم مصطفی سلطانی بنیانگذار کاراته در اصفهان، استاد 
حبیب اله ناظریان، استاد اکبر تقیان، رشید خدابخش، 
علی دوانیان، حاج رسول کاظمی، استاد داریوش باقری 
و... از جمله مدیران موفق وکاربلد در راُُس هیئت کاراته 
اصفهان منشأ خدمات ارزشمندی بودند که در تاریخ کاراته 

اصفهان ثبت است.
 اما چند سالی است که با ورود افراد غیر کاراته ای از 
بخش خصوصی و دولتی به هیئت کاراته اصفهان این 
سئوال مطرح است چرا افراد سیاسی که کوچک ترین 
بیان  از  ناآگاه  و  ندارند  کاراته  ورزش  از  فنی  اطلاعات 
اصطلاحات مرسوم در کاراته هستند، دست از سر این 
رشته ورزشی بر نمی دارند؟ سئوالی که پاسخ آن در پس 

پرده ابهام مانده است.
از سیاست های نچندان درست و اصولی زمان های دور 
سازمان تربیت بدنی بگوئیم که به ریاست مرحوم دکتر 
غفوری فرد و مصطفی هاشمی طباء، کارگیری افراد دولتی 
و وابسته به وزارتخانه ها به ویژه غیر متخصص ها در رأس 
فدراسیون ها این رسم نامیمون را مرسوم کرده بودند که 
پس از گذشت مدتی پی به  اشتباهات خود بردند اما در 
دوران ریاست محسن مهرعلیزاده، اصلاحاتی صورت گرفت 
و تغییرات اساسی در انتخاب روسای فدراسیون ها و به 
تبع آن در هیئت های ورزشی استان ها انجام پذیرفت ولی 
ضرباتی که متاُُسفانه خواسته و یا ناخواسته توسط روسای 
غیر ورزشی و نماینده های آنها در مراکز استان ها  بر پیکر 
ورزش کشور در دوران مرحوم غفوری فرد با انتخاب افراد 
غیر ورزشی در پست های کلیدی سازمان تربیت بدنی وارد 

شد، فراموش شدنی هستند.

متأسفانه در سال های اخیر نیز گاهاًً مشاهده می شود 
همان اشتباهات در برخی فدراسیون ها و هیئت های 
استان ها پدیدار می شود و برای تصاحب صندلی ریاست 

هیئت های ورزشی افراد غیر ورزشی صف می کشند.
جالب تر اینکه مدیران رده بالای وزارت ورزش و جوانان  
نیز، مسئولان دولتی را مصدر کار قرار می دهند تا به 
زعم خود، از امکانات دولتی آنها در فدراسيون ها بهره 

مند شوند.
در حالی که با وجود دیوان محاسبات، دیوان عدالت اداری 
و بازرسان مستقر در پایتخت و استان ها چه تضمینی 
وجود دارد که کارمندان بخش دولتی که با هزاران لطایف 
الحیل در جایگاه غیر تخصصی قرار می گیرند  بتوانند از 
سازمان مربوطه خود به فدراسیون یا هیئت های ورزشی 

پول تزریق کنند؟
آیا دیوان محاسبات و سازمان بازرسی که در امور مربوط 
به ارگان های دولتی  حساس هستند، اجازه چنین کاری 
رامی دهند؟ که بعید به نطر می رسد! مضاف بر اینکه 
و  عمومی  موُُسسات  ورزشی  هیئت‌های  رابطه  این  در 

غیرولتی هستند که از این امر مستثنی نیستند.
اخیراًً شنیده می شود کاراته برخی استان ها از جمله 
استان اصفهان چند صباحی است، شاهد ورود افرادی 
ناتوان و بخش دولتی کم بضاعت   از بخش خصوصی 
است که برای تصاحب صندلی پست ریاست هیئت ها 
در مجامع انتخاباتی از جمله کاراته صف می کشند که 
هیئت،  اداره  اولیه  بدیهیات  بر  شناخت  عدم  بر  علاوه 
توان اهدای حتی یک خودکار به هیئت را هم ندارند و 
متأسفانه این سیستم انتخابیه به یک اپیدمی در ورزش 

تبدیل شده است.
 مضاف بر اینکه جامعه کاراته از نسل های گوناگون، با 
همدلی و حداقلِِ بضاعت ها، می توانند کاراته استان 
خود را اداره نمایند و لزومی ندارد که اساتید کاردان کنار 
زده شوند و افراد غیر تخصصی در رااس امور هیئت های 

ورزشی قرار بگیرند.
حال اگر افراد علاقمندی که می خواهند به عرصه ورزش 
ورود کنند، بهترنیست سخاوتمندانه در تیم داری، شرکت 
و  مرزی  برون  مسابقات  به  اعزام‌  نیز  و  مسابقات  در 
حمایت مالی قهرمانان  مشارکت نمایند؟  نه در احراز 

مقام رئیس هیئت!
اعضای اصیل و آشنا به ورزش در هر هیئتی از نسل های 
قهرمان،  متخصص،  دانشگاهی،  تحصیلات  با  مختلف 
مجرّّب و کارآزموده، بسیارند که از دیرباز به نحو شایسته 
ای در پیشبرد کاراته نقش مهمی را ایفا کرده اند و لزومی  
ندارند این افراد به صرف علاقه ای که برای مدیریت در 
حوزه های ورزشی دارند در رااس امور غیر تخصصی خود 

قرار بگیرند. 

نیم نگاهی به تبعات منفی حضور افراد 
غیر ورزشی در هیئت ها

حضور افراد غیر تخصصی و غیر کارشناسی و نا آشنا به 
خانواده ورزشی ها در راُُس هیئت ها و عدم آگاهی به 
عنوان  به  با لابی‌گری  ورزشی که  ادبیات رشته  و  زبان 
رئیس آن هیئت انتخاب می شوند تبعات منفی زیادی 

در بََر دارد!
عدم شناخت از بزرگان، پیشکسوتان، مربیان، داوران و به 
ویژه قهرمانان در استان، کشور و جهان و سیستم های 
موازی یا فراتر،  عدم آشنایی با قوانین و مقررات مربوطه 
و حاکم بر آن رشته ورزشی به ویژه مقررات جهانی و انواع 
مسابقات داخلی و برون مرزی، عدم آشنائی از  روحیه 
جامعه مخاطب و هدف گذاری در ابعاد جامعه شناسی 
و روانشناسی به ویژه در رعایت پروتکل های رفتاری و 
نشست های مدیریتی با زیر مجموعه و مدیران بالادستی 
و موارد دیگری که از حوصله این بحث خارج است و 
مزید بر علت بهره گیری از افراد غیر تخصصی در ورزش، 

شده است.
لیکن مهم ترین موضوع عدم توانایی مالی و پشتیبانی 
از  اعم  ورزشی،  نیاز جامعه  مورد  اقتصادی  و  تدارکاتی 
به  توجه  با  اجرائی  کادر  و  داوران  مربیان،  ورزشکاران، 
وضعیت موجود اقتصادی است که بی شک به حیثیت 

افراد سازمان های دولتی لطمه خواهد زد.
شاین ذکر اینکه اصفهان یکی از قطب های مطرح کشور 
با دارا  از سال های دور  در حوزه مدیر پروری است. که 
بودن مدیران شایسته و لایق در امر مديريتي در بخش 
های مختلف کشوری اعم از نیروهای نظامی، انتظامی، 
سپاه وزارتخانه ها به ویژه در ورزش زبانزد خاص و عام 

 بوده که بی شک اکثر مردم شناخت کافی از بزرگانی در 
ورزش کشور دارند که نمونه بارز آن حضور استاد بهرام 
افشارزاده و علیرضا رحیمی در اداره کل ورزش وجوانان 
استان اصفهان  و فدراسیون های ورزشی و همچنین 
المپیک  ملی  کمیته  در  زاده  افشار  آقای  موفق  حضور 

است.
علاوه بََر این عزیزان مدیران شایسته دیگری نظیر مهرزاد 
خلیلیان، رشید خدابخش، بهمن البرزی، غلامرضا شیرانی، 
محمد جواهری سلطان حسنی، سید محمد طباطبایی، 
کل  اداره  راُُس   در  مهدی صدری  جواد محمدی، سید 
 ، تاج  مهدی  نظیر  ارزشی  های  وچهره  وجوانان  ورزش 
فدراسیون  راُُس  در  پولادگر  ناظریان، محمد  الله  حبیب 
های فوتبال، کاراته و تکواندو باید نام ببریم که مدیریت 
آنها با تعهد و تخصص و البته با برخی فراز و نشیب ها 
همراه بوده که موجب افتخار ورزش اصفهان و کشورمان 

شده اند.

عدم برگزاری نشست هم اندیشی با رئیس فدراسیون ؟!
با توجه به حضور دکتر رهنما رئیس فدراسیون کاراته 
انتظار داشتند  کاراته اصفهان  کشور دراصفهان، جامعهُُ 
حداقل برای رسیدن به یک وفاق ملی و ایجاد وحدت و 
اتحاد، شاهد برگزاری یک جلسه و گردهمایی بزرگی با 
حضور نسل های مختلف کاراته، اساتید،  پیشکسوتان، 
روُُسای  هیئت های شهرستان ها، نمایندگان سبک ها، 
مربیان، داوران، قهرمانان و سایر مسئولین ارشد ورزش 
اخلاق  با  رئیس  وجودی  ظرفیت  از  و  باشند  استان 
فدراسیون در این گردهمایی بمنظور وفاق و همبستگی 
بیشتر کاراته اصفهان استفاده می شد که متاُُسفانه نشد!

با هماهنگی مدیر کل  کاش سرپرست هیئت مستقر، 
اداره ورزش و جوانان استان، جلسه ای با حضور رئیس 
فدراسیون به عنوان بالاترین مقام مسئول کاراته کشور 
آقای جمالی نژاد  یعنی  استان  اجرائی  مقام  بالاترین  با 
استاندار محترم اصفهان که خود از خانواده کاراته می 
محترم  شهردار  زاده  قاسم  آقای  با  حداقل  یا  و  باشند 
اصفهان و رئیس شورای شهر برگزار می کردند که ناتوانی  
در این امور، حکایت از روزهای بسیار سخت از اینگونه 
موارد دارد، هرچند خصیصه تواضع و فروتنی در چهره 
به وضوح  منتخب هیئت‌  رئیس  و  فدراسیون  رئیس  
دیده می شود که نشان از امیدواری به شخصیت اخلاقی 
رئیس غیر کاراته ای هیئت کاراته استان اصفهان دارد، اما 
جامعه کاراته استان اصفهان از اینکه نتوانستند از فرصت 
مغتنم حضور رئیس فدراسیون کاراته در استان پهناور 
و قهرمان پرور اصفهان بهره مند شوند اینک بََر مطالبات 
پافشاری دارند و معتقدند  مسئولین ورزش استان بهتر 
اصفهان  کاراته  در هیئت  انحصار طلبی  از  است دست 

بردارند تا وحدت و اتحاد فراگیر شود.
رئیس  حیدریان  وحید  آقای  کنیم  می  آرزو  پایان  در 
قول  که  شان  اقتصادی  تیم  همراه  به  انتخابی  هیئت 
تأمین هزینه های اجرائی از صفر تا صد را داده اند به 
وعده ها ی خود عمل  کنند واز وجود خبرگان استخوان 
خرد کرده در کاراته بهره مند شوند تا این رشته پر طرفدار 

و دارای ورزشکاران زبده و نام آور از بحران رهائی یابد. 
ارائه  با  لازم به یاد آوری است که درادامه این گزارش 
راهکار بصورت پیشنهادهای کاربردی و منطبق با قوانین 
و مقررات و نقدهای منصفانه و سازنده در جهت ارتقای 

ورزش کاراته استان اصفهان بیشتر خواهیم نوشت.

 دنیای هوادار از تحقق خودکفایی و جلوگیری از خروج میلیون ها یورو ارز در صنعت قطعات نیروگاهی گزارش می دهد؛

البرز قلب خودکفایی نیروگاهی

دنیای هوادار از حضور غیرورزشی ها در هیئت های ورزشی گزارش می دهد

درحسرت سال های گذشته!

در حاشیه

در شهر

میثم اکرمیه

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۴۰۰۱۴۲۸ مورخ 14 مهرماه 1404 هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای پرویز نجفی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۹۶ 
و بشماره ملی ۰۳۲۳۱۲۶۲۲۷ صادره از کرج نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن بصورت واحد دامداری)مطابق با نظر کارشناسی 
و مدارک و مستندات ابرازی( بمساحت ۱۱۶۸.۶۲ مترمربع در قسمتی از 
پلاک ۲۳۵ اصلی واقع در مزرعه و کوه قاضیان واقع در بخش مزارع حوزه 
ثبت ملک اشتهارد خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقای محمود 
نجفی و خانم حلیمه نجفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 2029677 تاریخ انتشار نوبت اول: 29 مهر 1404
اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

خواندگان  ۱- خانم شمسی خسروی فرزند حسین قلی به آدرس فردیس خیابان قریشی 
شمالی خیابان شقایق غربی پلاک ۴۴ ساختمان البرز-زنگ ۱۰۸ خانم محترم خسروی 
فرزند حسین قلی به آدرس شهرک وحدت خیابان شهیدان بخشی خیابان بوستان شرقی 
بلوک نسترن ۴ واحد ۲۰ خانم طوبی خسروی فرزند حسین قلی به آدرس تهران خیابن 
مسیل باختر گلشن )دوست( ضلع جنوبی پارک تسلیحات خیابان سلیمی افضل - پلاک 
۲۰ واحد ۱۰ ۴ خانم نگار و نیوشا خسروی فرزند غلامحسین هر دو به آدرس : کرج - 
گلشهر -بلوار الغدیر-خیابان کوکب غربی نبش چهار راه پاس ساختمان امین ۱- واحد ۸

نظر به اینکه خواهان: آقای جواد خسروی فرزند حسین قلی به آدرس: کرج گلشهر بلوار 
الغدیر خیابان کتویی زاده غربی پلاک ۴۱ ساختمان زمرد واحد ۸

از مالکین مشاعی در پلاک ۲۶۷۱۲ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان 
فردیس به موجب وارده ۱۴۰۴۲۱۷۳۱۰۱۰۰۴۳۵۲۷ 9 مهرماه 1404 افراز سهمی مشاعی 
خود را از این اداره نموده که پس از تنظیم اخطار افراز حسب گواهی مامور ابلاغ شعبه 
اجرای ثبت اسناد و املاک فردیس به علت عدم حضور مالکين مشاعی ابلاغ آگهی 
اخطار افراز میسور نگردیده است لذا به موجب ماده ۱۸ آئین نامه اسناد رسمی لازم 
الاجرا به اطلاع میرساند در ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه 12 آذرماه 1404 نسبت 
به بازدید از محل اقدام خواهد شد شایسته است در موعد مقرر و با در دست داشتن 
مدارک شناسایی و مالکیت در محل وقوع ملک حضور به هم رسانید بدیهی است در 
غیر این صورت این اداره نسبت به ادامه عملیات افراز وفق مقررات قانونی اقدام خواهد 

نمود و این آگهی فقط یک بار منتشر میگردد. ف444
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس

 1404 شهریورماه   31  -١٤٠٤٦٠۳۳۱۰۱۲۰۱۸۸۰۷ شماره  رای  برابر 
جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن زهرئی فرزند 
حبیب اله به شماره شناسنامه ۹۱۳۰ صادره در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی باقیمانده پلاک ۲ اصلی به مساحت 
۲۰۵.۲ مترمربع از سهمی حسین جمعدار ذیل ثبت صفحه ۲۰۱ 
دفتر ۱۱۰۱ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی 
همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  اعتراض در خواست خود 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 2029756 

تاریخ انتشار نوبت اول: 29 مهر 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۷۷ 
فرعی از ۱۱۱ اصلی واقع در قریه بزج شهرستان طالقان جزء 
حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده باید به عمل 
آید اینک بر حسب تقاضای کتبی سحر صمیمی ذیل وارده 
۳۰۱۶۱۶۳ مورخ 9 اسفندماه 1403 با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون 
ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه 
مورخه 9 آذرماه 1404 در محل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار 
این آگهی از متقاضی و مالکین املاک مجاور دعوت می شود 
تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد 
اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض 
دارند میتوانند به استناد ماده ۲۰ ق ث و در اجرای مواد ۷۴ و 
۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت 
اسناد و املاک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز 
باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع 
ذیصلاح قضائی مراجعه ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را 
اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدام قانونی 

بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. 2039831
اداره ثبت اسناد و املاک طالقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

 ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند – ساوجبلاغ )نوبت دوم(

آگهی اخطار افراز موضوع ماده ۱۸ آئین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

 ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – ساوجبلاغ )نوبت دوم(

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نصف جهان

 اصغرقلندری 



چهارشنبه 14 آبان 1404  شمارگان 1929
www.donyayehavadar.ir

»دنیای هوادار« یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور  را پاس می دارد

n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری           n سردبیر: مهدی تیموری                                            
         n مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری                    n صفحه آرا: امیر بیات              

n تحریریه: توحید وانشانی، مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمود کاتبی، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی پور و میثم اکرمیه        
n نشانی: کرج - بلوارجمهوری شمالی- کوچه میثم - پلاک 1- طبقه 2 - واحد 6       تلفن- نمابر: n            34499255 چاپ :صمیم

روزنامه مستقل

استفانو پیولی از فیورنتینا اخراج شد
استفانو پیولی را دیگر روی نیمکت فیورنتینا نخواهیم دید. 

باشگاه فیورنتینا با انتشار یک بیانیه به شکل رسمی از اخراج استفانو پیولی خبر داد. سرمربی 60 
ساله ایتالیایی که در تابستان 2025 یک قرارداد 3 ساله با ویولا امضا کرده بود، طی 10 هفته 

ابتدایی همراه با تیمش به هیچ بردی دست پیدا نکرد و این تیم را در رده بیستم جدول 
سری آ، به سرمربی بعدی تحویل خواهد داد.

خبر خوب از ستاره چلسی رسید
از زمان  پالمر  آماده می کند.  به میادین  بازگشت  برای  را  پالمر کم کم خودش  کول 

اواسط  در  برابر منچستریونایتد  در جریان شکست ۱-۲ چلسی  مصدومیتی که 
سپتامبر متحمل شد، دیگر برای تیمش به میدان نرفته است. این بازیکن با 

مصدومیت از ناحیه کشاله ران دست  و  پنجه نرم می کرد و در ابتدا تصور می شد 
پس از دو یا سه هفته استراحت بتواند بازگردد.

ایجنت هفت تیر کش در لندن بازداشت شد
یکی از بازیکنان لیگ برتر انگلیس در ماه سپتامبر در لندن توسط یک ایجنت فوتبال، با سلاح گرم تهدید 

شده است.به گزارش The Athletic، پلیس لندن تأیید کرده است که این ایجنت ۳۱ ساله پس از 
وقوع حادثه در روز شنبه، ۶ سپتامبر، بازداشت شده است. تحقیقات پلیس نشان داده که فرد 

یادشده پیش تر فرد دیگری را نیز با تهدید و باج گیری هدف قرار داده بود. باشگاهِِ بازیکن مورد 
نظر نیز از این اتفاقات آگاه است.

زمان بازگشت رافینیا به میادین مشخص شد
وینگر آسیب دیده بارسلونا در آستانه بهبودی است و می تواند تیمش را در دیدار برابر 

سلتاویگو همراهی کند. وینگر بیست وهشت ساله برزیلی به طور کامل از مصدومیت 
ران بهبود یافته است و می تواند در ترکیب آبی ها برای بازی خارج از خانه مقابل 

سلتاویگو در ترکیب تیمش قرار گیرد. رافینیا در هفت بازی این فصل سه گل 
به ثمر رسانده و دو پاس گل داده است.

مدافعان جنجالی تاتنهام از توماس فرانک عذرخواهی کردند
به نظر می رسد تنش داخلی در اردوی تاتنهام برطرف شده است.

دو ستاره تاتنهام، میکی فن ده فن و جد اسپنس، پس از آنکه در پایان شکست برابر 
چلسی به دلیل بی توجهی به توماس فرانک مورد انتقاد قرار گرفتند، از او عذرخواهی 

کردند. فرانک تأیید کرده که این دو بازیکن به دفترش رفته اند تا سوءتفاهم 
پیش آمده را برطرف کنند.

بهترین خرید این فصل جزیره نشینان کیست؟
جیمی کرگر در صحبت با اسکای اسپورت بهترین خرید این فصل تیم های انگلیسی 

را نام برد.
 وقتی »گربه های سیاه« )لقب تیم فوتبال ساندرلند( در تابستان گرانیت ژاکای 

۳۳ساله را با ۱۳ میلیون پوند از بایر لورکوزن به خدمت گرفتند، باورشان نمی شد 
که اوضاع برایشان این قدر خوب پیش برود.

سر لژیونر ایرانی شکست!
تغییر پست، برخورد سهمگین، بازگشت با سر بسته و ایستادن تا آخرین دقیقه؛ محمد قربانی 

در دیدار اخیر الوحده نشان داد چرا مورد اعتماد کادرفنی ژوزه مورایس و یکی از چهره های 
مهم ایرانی این فصل فوتبال امارات است. او نه تنها کل نیمه نخست را با وجود 

درد بازی کرد، بلکه تمام نیمه دوم نیز در میدان ماند و نقش مهمی در بازگشت 
قدرتمندانه الوحده و کسب سه امتیاز ارزشمند داشت.

مهاجم سابق پرسپولیس به پیکان پیوست
علیرضا خدادادی به جمع شاگردان سعید دقیقی پیوست.

علیرضا خدادادی مهاجم سابق پرسپولیس با عقد قرارداد رسمی به جمع خودروسازان اضافه شد.
این بازیکن مازندرانی که سابقه بازی در رده های پایه و بزرگسالان پرسپولیس را دارد، بعد 

از تأیید فنی از سوی سعید دقیقی سرمربی پیکان و توافق با مدیران باشگاه قرارداد خود 
را امضا کرد. 

برش های کوچک از جهان ورزشبرش های کوچک از جهان ورزش
یاسر آسانی در یک قدمی ثبت یک رکورد تاریخی برای استقلال

وینگر آلبانیایی در صورت گلزنی مقابل الوحدات اردن می تواند اولین بازیکن خارجی تاریخ این 

باشگاه باشد که در ۵ بازی متوالی گل می زند. یاسر آسانی، مهاجم آماده و گلزن استقلال 

در چهار مسابقه متوالی برای آبی پوشان گلزنی کرده و حالا تنها یک قدم تا تبدیل 

شدن به اولین بازیکن خارجی تاریخ استقلال که موفق به گلزنی در پنج بازی پیاپی 

می شود فاصله دارد. 

اسکوچیچ طلسم ده ساله را شکست
تیم فوتبال تراکتور پس از ده سال موفق به یک برد اسیایی در تبریز شد.تیم فوتبال تراکتور روز گذشته 

در دومین میزبانی خود در لیگ نخبگان، موفق شد با یک گل مهدی ترابی از سد تیم الشرطه 
بگذر و با چهار امتیاز موقتا در رتبه سوم جدول قرار بگیرد. میزبانی قبلی تیم تراکتور در دیدار 

مقابل الوحده بود که این بازی با حساب صفر صفر مساوی به اتمام رسید. به این ترتیب 
مهدی ترابی اولین گلزن خانگی تیم تراکتور در رقابتهای لیگ نخبگان آسیا لقب گرفت.

عمل جراحی ستاره کشتی فرنگی ایران به دلیل آپاندیس
پیام احمدی، نایب قهرمان مسابقات کشتی جهانی 2025، تحت عمل جراحی قرار گرفت. داستان 

الهام بخش پیام احمدی او را به یکی از الگوهای نسل جدید کشتی تبدیل کرده است.
پیام احمدی دارنده مدال نقره وزن ۵۵ کیلوگرم کشتی فرنگی در مسابقات جهانی 

کرواسی صبح امروز آپاندیس خود را عمل کرد. این پدیده ورزش ایران که اهل ایذه 
است، پیش از این با دستفروشی در دوران نوجوانی، نان آور خانواده خود بوده است.

بازگشت کاله به جمع صدرنشین‌های لیگ برتر بسکتبال
تیم بسکتبال کاله مازندران که با ۲ شکست خانگی تا پایان هفته چهارم در میانه‌های جدول 

لیگ حضور داشت، با کسب چهار برد پیاپی توانست بار دیگر به جمع تیم های بالای 
جدول بپیوندد و در پایان هفته هشتم روی پله سوم قرار بگیرد. تنها نماینده مازندران 

در لیگ برتر بسکتبال که طی فصل های اخیر همواره یکی از مدعیان اصلی قهرمانی 
بود، امسال فصل را با تغییر در نیمکت سرمربیگری آغاز کرد.

 علیرضا جهانبخش به تیم دندر، قعرنشین لیگ بلژیک پیوست
پس از 6 ماه دوری از تیم های باشگاهی، کاپیتان تیم ملی بالاخره با یک تیم اروپایی قرارداد 

بست.بازیکن آزاد شدن علیرضا جهانبخش پس از پایان قراردادش با هیرنفین شروع شد و 

حالا این پروسه به اتمام رسید.البته علیرضا جهانبخش با اینکه بازیکن آزاد بود توسط 

امیر قلعه نویی به تیم ملی ایران دعوت می‌شد و همچنان کاپیتان اول تیم ملی 

مانده بود. 

اقدام خاص رئالی ها پیش از بازی با لیورپول
باشگاه رئال مادرید پیش از دیدار حساس برابر لیورپول به ستاره فقید قرمزپوشان 

آنفیلد ادای احترام کرد. در یکی از حساس ترین بازی های دور گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا دو تیم رئال مادرید و لیورپول به مصاف هم می روند. این 

بازی امشب )سه شنبه، ۱۳ آبان( به میزبانی لیورپول و در ورزشگاه آنفیلد 
برگزار می شود.

ضربان قلب صابر کاظمی کاهش پیدا کرد
مصدومیت شدید صابر کاظمی در قطر باعث شد این والیبالیست از همان روزهای ابتدایی 

که در کشور قطر بود به خواب مصنوعی برود و انتقال او از قطر به ایران هم موجب شد 
تیم پزشکی که مسئولیت آن برعهده دکتر رضا جباری است، صابر کاظمی را تحت 

نظر داشته باشند. خبر مرگ مغزی صابر کاظمی هم توسط پزشکان ایرانی اعلام 
شد و تا الان امیدها برای بازگشت صابر کاظمی به زندگی، زنده است.

رنگرز قهرمانان را به اردو فراخواند
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی قهرمانان این رشته را برای حضور در بازی های همبستگی کشورهای 

اسلامی به اردو دعوت کرد.آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان به منظور 
حضور در ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی روزهای ۱۸ لغایت ۲۳ 

آبان ماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج 
قاسم سلیمانی برگزار می شود.


